UBND TỈNH LÀO CAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGD&ĐT  Lào Cai, ngày        tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Hủy thầu gói thầu: Mua sách giáo khoa cho học sinh mượn và muc học phẩm

hỗ trợ học sinh năm học 2021-2022 theo Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày

04/12/2020 của HĐND tỉnh Lào Cai.

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÀO CAI

C ă n   c ứ   L u ậ t   Đ ấ u   t h ầ u   n g à y   2 6 / 1 1 / 2 0 1 3 ;

C ă n  c ứ  N g h ị  đ ị n h  s ố  6 3 / 2 0 1 4 / N Đ - C P  n g à y  2 6 / 6 / 2 0 1 4  c ủ a  C h í n h  p h ủ  v ề
Q u y   đ ị n h   c h i   t i ế t   t h i   h à n h   m ộ t   s ố   đ i ề u   c ủ a   L u ậ t   đ ấ u   t h ầ u   v ề   l ự a   c h ọ n   n h à   t h ầ u ;

C ă n  c ứ  N g h ị  q u y ế t  s ố  8 1 / 2 0 2 1 / N Q - C P  n g à y  2 7 / 8 / 2 0 2 1  c ủ a  C h í n h  p h ủ  q u y
đ ị n h  v ề  c ơ  c h ế  t h u ,  q u ả n  l ý  h ọ c  p h í  đ ố i  v ớ i  c ơ  s ở  g i á o  d ụ c  t h u ộ c  h ệ  t h ố n g  g i á o
d ụ c  q u ố c  d â n  v à  c h í n h  s á c h  m i ễ n ,  g i ả m  h ọ c  p h í ,  h ỗ  t r ợ  c h i  p h í  h ọ c  t ậ p ;  g i á  d ị c h
v ụ   t r o n g   l ĩ n h   v ự c   g i á o   d ụ c ,   đ à o   t ạ o ;

C ă n  c ứ  N g h ị  q u y ế t  s ố  1 2 / 2 0 2 1 / N Q - H Đ N D  n g à y  1 6 / 7 / 2 0 2 1  c ủ a  H Đ N D  t ỉ n h
v ề  v i ệ c  t i ế p  t ụ c  t h ự c  h i ệ n  h ỗ  t r ợ  h ọ c  s i n h  c á c  x ã  k h u  v ự c  I I ,  k h u  v ự c  I I I  h o à n
t h à n h   n ô n g   t h ô n   m ớ i   t r ê n   đ ị a   b à n   t ỉ n h   L à o   C a i ;

Căn cứ Quyết định số 2791/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sách

giáo khoa cho học sinh mượn và muc học phẩm hỗ trợ học sinh năm học 2021-2022
theo Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày 04/12/2020 của HĐND tỉnh Lào Cai;

X e  t   đ ề   n g h ị   c ủ a   T r ư ở n g   p h ò n g   K ế   h o ạ c h   -   T ổ n g   h ợ p   S ở .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. H ủ y  t h ầ u  goi thầu: Mua sách giáo khoa cho học sinh mượn và muc
học phẩm hỗ trợ học sinh năm học 2021-2022 theo Nghị quyết số 29/NQ-HĐND
ngày 04/12/2020 của HĐND tỉnh Lào Cai.

Lý do hủy thầu: Do thay đổi về chế độ, chính sách hỗ trợ chi phí học tập theo
Nghị quyết số 81/2021/NQ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ..

Đ i ề u  2 .  C h ủ  đ ầ u  t ư ,  đ ơ n  v ị  T ư  v ấ n  đ ấ u  t h ầ u  c ó  t r á c h  n h i ệ m  t ổ  c h ứ c  t r i ể n
k h a i   t h ự c   h i ệ n   t h e o   đ ú n g   c á c   q u y   đ ị n h   h i ệ n   h à n h   v ề   đ ầ u   t h ầ u .

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch- Tổng hợp, Công ty
TNHH MTV Minh Mai, Trung tâm giám định chất lượng xây dựng tỉnh Lào Cai và

các cá nhân, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Cổng TTĐT Sở;
- Lưu: VT, KH-TH.

GIÁM ĐỐC

Dương Bích Nguyệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T16:11:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Bích Nguyệt<dbnguyet-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T16:56:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T16:56:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T16:56:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!